

**Årsredovisning**  
för  
**Rewolt Heavy Equipment AB**  
559385-5694

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Göthesson, Styrelseledamot  
2025-09-08

Styrelsen för Rewolt Heavy Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bygg- och anläggningsmaskiner, uthyrning av maskiner samt försäljning av administrativa tjänster.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (11 mån)
Nettoomsättning	58 929	17 829	2 586
Resultat efter finansiella poster	-1 089	-2 640	-161
Soliditet (%)	9	8	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då de har varit inne i en tillväxtfas och detta är deras tredje räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 838 623	307 985	<b>2 171 608</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		307 985	-307 985	<b>0</b>
Årets resultat			50 614	<b>50 614</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 146 608</b>	<b>50 614</b>	<b>2 222 222</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 146 608
årets vinst	50 614
	<b>2 197 222</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 197 222
	<b>2 197 222</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		58 929 387	17 828 868
Övriga rörelseintäkter		-159 496	384 854
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 769 891</b>	<b>18 213 722</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-51 652 091	-15 585 587
Övriga externa kostnader		-3 509 121	-2 461 011
Personalkostnader	2	-2 625 989	-1 306 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 289 400	-984 203
Övriga rörelsekostnader		-57 647	-49 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 134 248</b>	<b>-20 386 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-364 357</b>	<b>-2 173 087</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123 059	49 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-847 926	-515 837
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-724 867</b>	<b>-466 609</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 089 224</b>	<b>-2 639 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 170 000	3 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 170 000</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 776</b>	<b>360 304</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 162	-52 319
<b>Årets resultat</b>		<b>50 614</b>	<b>307 985</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 775 586	1 951 645
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 558 363	3 934 254
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 333 949</b>	<b>5 885 899</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 333 949</b>	<b>5 885 899</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 565 164	12 765 262
<b>Summa varulager</b>		<b>12 565 164</b>	<b>12 765 262</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 786 300	1 837 261
Övriga fordringar		35 063	303 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		315 486	184 454
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 136 849</b>	<b>2 325 641</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 025 312	5 015 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 025 312</b>	<b>5 015 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 727 325</b>	<b>20 106 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 061 274</b>	<b>25 991 964</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 146 608	1 838 623
Årets resultat		50 614	307 985
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 197 222</b>	<b>2 146 608</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 222 222</b>	<b>2 171 608</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till koncernföretag		20 915 031	21 237 105
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 915 031</b>	<b>21 237 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		600 062	2 085 715
Skatteskulder		121 893	69 306
Övriga skulder		1 780 886	328 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 180	99 546
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 924 021</b>	<b>2 583 251</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 061 274</b>	<b>25 991 964</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 242 400	420 000
Inköp	274 413	3 062 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 516 813</b>	<b>2 242 400</b>
Ingående avskrivningar	-290 755	-7 000
Försäljningar/utrangeringar	0	152 335
Årets avskrivningar	-450 472	-436 090
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-741 227</b>	<b>-290 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 775 586</b>	<b>1 951 645</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 561 037	1 400 344
Inköp	656 205	3 519 348
Försäljningar/utrangeringar	-322 424	-358 655
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 894 818</b>	<b>4 561 037</b>
Ingående avskrivningar	-626 783	-96 112
Försäljningar/utrangeringar	129 256	17 442
Årets avskrivningar	-838 928	-548 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 336 455</b>	<b>-626 783</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 558 363</b>	<b>3 934 254</b>

#### **Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	20 915 031	21 237 105
	<b>20 915 031</b>	<b>21 237 105</b>

#### **Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rewolt AB, org nr 559110-1646, säte Östersund.

#### **Not 7 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

#### **Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Östersund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mats Göthesson*  
Mats Göthesson  
Ordförande  
2025-09-03

*Mikael Göthesson*  
Mikael Göthesson  
2025-09-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-03

Grant Thornton Sweden AB

*Carl-Johan Öman*  
Carl-Johan Öman  
Auktoriserad revisor
